614613
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

10 － － M6→M5
13 － － － M8→M6
注文例
Order
出荷日
Delivery
5 8
●SKD11相当
●SKH51相当
●粉末ハイス鋼
W－H□□□
W－HS□□□（片フランジのF90・F270,両フランジのWF90除く）
W－PH□□□
●SKH51相当 W－HSF□□（F90,F270）
 W－HSW□□（WF90）
Alterations
追加工
－WPC®処理－
S L
K0
H
K180K90
V
K270 F270
H
F0
V
F90 F180
V
H
WF0 WF90
Qキー溝位置：K指定 Q片フランジ位置：F指定 Q両フランジ位置：WF指定
W
WC
PPC
B
BC
L
LC
T
L
U
(UK)
V
H
M
U
K U
T
T
H
C1.0
V
H
4× C0.5
V
H
V
W
P
a+b˘1.3
a
b b
a
T
HC
TC
T
3 VCH-0.01
-0.03
H V
15゜
T